
UCHWAŁA NR XXV/156/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych publicznych szkół podstawowych na terenie 
Gminy Papowo Biskupie

Na  podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 117 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), w związku z uchwałą nr XXII/119/17 Rady Gminy 
Papowo Biskupie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2017 r., poz. 1705)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Dubielnie, Dubielno 14, 86-221 Papowo Biskupie  w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Dubielnie, Dubielno 14, 86-221 Papowo Biskupie – o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej  sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Romualda Traugutta w Zegartowicach, Zegartowice 13, 86-221 Papowo Biskupie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Romualda Traugutta w Zegartowicach, Zegartowice 13,
86-221 Papowo Biskupie – o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F8885468-5D95-4879-ACCB-56D3C60E9A93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 1 września
stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo
oświatowe. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący dotychczasową sześcioletnią
szkołę podstawową jest zobowiązany do 30 listopada 2017 r. stwierdzić w drodze uchwały jej
przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne.

Id: F8885468-5D95-4879-ACCB-56D3C60E9A93. Podpisany Strona 1




